


TELCO ELECTRONICS - CASE STORIES 

Makkerskab mellem 

Mariendal IT og Telco 

Electronics skaber stabil 

drift og arbejdsro 

Gennem næsten et årti har Mariendal IT og 
Telco Electronics haft et frugtbart samarbejde. 
Dette stærke partnerskab trækker på en fælles 
forståelse for, at teknologisk innovation og ek
spertise er altafgørende. 
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Telco Electronics er en førende producent af 
avancerede optiske sensorer til diverse industrier. 
Virksomheden havde behov for en it-partner med 
stor kompetence og erfaring. Samarbejdet med 
Mariendal IT er vokset til at blive mere end bare en 
løsningsorienteret forbindelse. Mariendal IT er nu 
Telco Electronics· foretrukne leverandør af hard
ware og IT-support, hvor virksomheden varetager 
alt fra hardwarefejlfinding til serverkonfiguration, 
VPN-forbindelser og cybersikkerhed. 

Samarbejdet værdsættes af Telco Electronics, som 
anser forholdet mellem de to virksomheder som et 
makkerskab. 

- For vores virksomhed er det essentielt at have
en kompetent rådgiver, der kan garantere en sta
bil og sikker drift af vores IT-infrastruktur. Med
afdelinger i både Danmark og Spanien, er det af
gørende, at alle systemer opererer synkront. Den
opgave har Mariendal IT løftet til fulde og mere til.
For eksempel tog de selv initiativ til at kontakte os
efter en opgave hos en anden kunde, hvor de så en
mulighed for at tilføre os merværdi. Denne proak
tive tilgang giver mig arbejdsro. Så Mariendal IT
er nærmest blevet min højre hånd her hos Tel
co, forklarer Tom Søgaard, IT-Manager hos Telco
Electronics.
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Relationer styrker rådgivning 

I hjertet af Mariendal IT's forretningsfilosofi ligger 
et ønske om at skabe varige og tillidsfulde rela
tioner. Dette skaber en unik mulighed for både 
værdiskabelse og kompetenceudvikling. 

- Tillid er kernen i vores samarbejde. Det ska
ber et robust grundlag for et langvarigt, gavnligt 
partnerskab. Hvis Telco Electronics står over for 
en specifik udfordring i it-landskabet, giver det os 
en mulighed for at forstærke vores faglighed ved 
i fællesskab at identificere optimale løsninger. 
Den erfaring beriger også vores arbejde med 
andre kunder, mens det også gør sig gældende den 
anden vej rundt. Så på den måde hjælper vi 
hinanden med at vokse, siger Søren Brynildsen, 
partner og salgschef hos Mariendal IT.

Fra at sikre stabile systemer til at opbygge gen
sidig tillid, er makkerskabet mellem Mariendal IT 
og Telco Electronics en vinderopskrift. Begge virk
somheder ser frem til at fortsætte den succesfulde 
rejse og bringe endnu flere innovative løsninger til 
live og styrke hinandens kompetencer. 


